
Český svaz tělesné výchovy – okresní výkonný výbor J ičín
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ZPRAVODAJ PRO TJ/SK, OKRESNÍ  SVAZY A KOMISE – LISTOPAD  2013 
´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´ 
a) OKRESNÍ VALNÁ HROMADA ČSTV (ČUS) - ZÁVĚRY
     -------------------------------------------------------------------------- 
     Sešla se 25.11.2013 ve sportovním areálu Jičín.
     Jednání zahájil a řídil tajemník OVV ČSTV Jičín Václav Nidrle, přivítal hosty – 
     Jaroslava Šmída, manažera KS ČUS a R. Cogana, zastupitele Krajského úřadu.
     Byl schválen program jednání, zvoleno pracovní předsednictvo a pracovní  
komise
     (mandátovou, volební a návrhovou).
     Předneseny zprávy – o činnosti (předseda František Vitoch)
                                       - o hospodaření (za nemocného hospodáře Vladimíra Finka,
                                          přednesl místopředseda František Rychna)
                                        - revizní komise (předseda RK Josef Stránský)
     Schváleny stanovy Unie sportu Jičínska (USJ) ve znění, ve kterém byly navrženy
     (a také zaslány všem sdruženým subjektům). Název bude užívám ihned po zare-
     gistrování stanov na Ministerstvu vnitra ČR.
     Podána informace o změně občanského zákoníku k 1.1.2014 a o dopadu jedno-
     tlivých ustanovení na TJ/SK (není definitivní a bude průběžně objasňována).
     Podána zpráva mandátové komise – účast 56,4%, jednání se může právoplatně
     usnášet. 
     Provedeny volby :
     - do Okresního výkonného výboru ČSTV (USJ) jednomyslně zvoleni Josef ANTOŠ
       (BK Nová Paka), Jindřich ARNOLD (Ji Hořice), Vladimír FINK (TJ L. Bělohrad),
       Vlastimil JENČEK (okresní atletický svaz), Vladislav KRACÍK (TJ Nová Paka),
       František RYCHNA (TJ Jičín), Jaroslava SÁDLOVÁ (ČR Holín), Bohumil ŠMIKA
       (BK Nová Paka), František VITOCH (1. FK Nová Paka)
    - do Revizní komise ČSTV (USJ) jednomyslně zvoleni Milada BÁRTOVÁ (Ji 
Hořice),
       Vendula CHRTKOVÁ (So Popovice), Zdena HRADECKÁ (So Roškopov), Josef
       STRÁNSKÝ (SK Hošek Robousy)   
    Informace ke zpracování statistiky TJ/SK a na to navazující schválení členského
    příspěvku za každou fyzickou osobu pro rok 2014 navrženo 10.-Kč, které zároveň
    zajistí 
    V diskusi : 
- oceněn Josef Letošník za dlouholetý přínos okresní tělovýchově
- svolán seminář ke grantům Krajského úřadu na úterý dne 3.12.2013 od 16.00

hodin (klubovna TJ Jičín)
- o oprávněnosti zavedení členských příspěvků a jejich výši
- z dotaci z „hazardu“   

   Přijato následující usnesení :
1. Okresní valná hromada schvaluje :

a) zprávu o činnosti OVV ČSTV za uplynulé volební období
b) zprávu o hospodaření OVV ČSTV za uplynulé volební období
c) zprávu RK ČSTV za uplynulé volební období
d) stanovy UNIE SPORTU JIČÍNSKA
e) zavedení členského příspěvku členů TJ/SK okresu Jičín pro rok 2014 ve
     výši 10.- Kč za fyzickou osobu dle statistiky TJ/SK za rok 2013



f) provizorní rozpočet OVV ČSTV (USJ) Jičín na rok 2014

2.  Okresní valná hromada bere na vědomí :
      a) informaci o změnách občanského zákoníku k 1.1.2014
      b) informaci ke zpracování členské statistiky TJ/SK za rok 2013
3.  Okresní valná hromada volí :
     a) 9 členů OVV ČSTV (USJ) Jičín ve výše uvedeném složení
     b) 4 členy RK ČSTV (USJ) Jičín ve výše uvedeném složení
4.  Okresní valná hromada ukládá :
     a) okresnímu výkonnému výboru ČSTV (USJ) neprodleně požádat o schválení
         stanov Unie sportu Jičínska (USJ) u Ministerstva vnitra ČR
     b) TJ/SK okresu Jičín zpracovat do 25. ledna 2014 statistiku členské základny
     c) TJ/SK okresu Jičín zapracovat do svých stanov ustanovení z nového Občan-
         ského zákoníku
     d) okresnímu výkonnému výboru ČSTV (ČUS) Jičín projednat na nejbližším 
          jednání všechny připomínky vznesené na dnešním jednání

  Po skončení jednání se uskutečnily volby předsedů : Předsedou OVV ČSTV (USJ)
  zvolen František Vitoch, předsedou RK ČSTV (USJ) Josef Stránský.
     
b) STATISTIKA ČLENSKÉ ZÁKLADNY TJ/SK ZA ROK 2013
----------------------------------------------------------------------------------- 
Jako v minulých letech je nutné zpracovat členskou základnu všech TJ/SK takto :

a) zjišťuje se stav k 31.12.2013
b) termín odevzdání na OVV ČSTV (USJ) je do 25. ledna 2014, zpracovatele ale

žádáme, aby v rámci svých možností odevzdali (kvůli náročnosti zpracování
sumáře za okres) dříve

c) ve sjetině za rok 2012 (má každá TJ/SK v příloze) vyznačte  š k r t n u t í m 
všechny osoby, které ukončily členství (vystoupení, odstěhování, úmrtí atd.)

d) na samostaný list papíru uveďte nové členy TJ/SK s těmito údajI : příjmení a
jméno, rodné číslo (oprávnění – viz níže), sportovní odvětví a charakteristika
(1 – registrovaný sportovec, 2 – neregistrovaný sportovec, 3 – trenér, cvičitel,
4 – rozhodčí, 5 – činovníci, 6 – ostatní)

      e) statistika bude směrodatná pro určení počtu členů, kteří budou po zaplacení
           členského příspěvku 10.- Kč zároveň úrazově pojištěni (bude zaslán Provádě-
           cí pokyn OVV USJ) 
      f)  pokud TJ/SK neodevzdá k datu 25.1.2014 opravy ve statistice má se za to, že
          platí statistika TJ/SK z roku 2012
      g) statistiku lze zaslat e-mailem, poštou, faxem, osobně, TJ/SK vybavené speci-
          álním programem mohou komunikovat i jeho prostřednictvím
Pokyn je v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů v platném znění. Občanská
sdružení jsou povinna zajistit souhlas člena spolku ke zpracování osobních údajů v rámci činnosti
TJ/SK. Souhlas je udělen okamžikem, kdy osoba podepsala přihlášku do TJ/SK a tím dobrovolně po-
skytla některé osobní údaje. TJ/SK mají za povinnost (stačí i na členské schůzi) členy informovat dle
§ 11 zákona, že jejich údaje jsou shromažďovány výhradne pro účely činnosti spolku. 

Dovolujeme si Vám poděkovat za kvalitní a do velké míry kamarádskou spolupráci
a na obdobnou se těšíme i v roce 2014 !         
                                                                                                Václav Nidrle, tajemník
                      


